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سرلشکر سلامی درباره عملیات وعده صادق 
گفت: گزارش دقیق، مســتند و میدانی از 
اصابت ها تا این لحظه نشان دهنده این است 
کــه این عملیات با موفقیتــی بیش از حد 

انتظار اتفاق افتاده است.
سردار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل 
سپاه پاسداران روز یکشنبه، با اشاره به تنبیه 
رژیم صهیونیستی توسط جمهوری اسلامی 
ایران که در عملیات وعده صادق با رمز »یا 
رســول الله« صورت گرفت، گفت: تصمیم 
گرفتیم که یک معادله جدید بسازیم و آن 
این است که من بعد رژیم صهیونیستی در 
هر نقطه ای به منافع، دارایی ها، شخصیت ها 
و به شــهروندان ما حمله کنــد، ما از مبدأ 
جمهوری اســلامی ایران او را مورد تهاجم 

متقابل قرار خواهیم داد.
وی افزود: عملیات »وعــده صادق« نمونه 
برجســته و کاملًا واضحــی از این معادله 

جدید است.
فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه این نبرد تا 
حدودی برای ما ناشناخته و مبهم بود و یک 
فصل جدیدی از تقابل را به روی ما گشود، 
اظهار کرد: به دلیل آنکه سامانه های پدافند 
هوایی و موشکی دشمن یعنی پدافندهای 
ضد موشــک های بالســتیک و کروز و ضد 

پرنده های بدون سرنشــین یا با سرنشین 
در سرزمین کم مساحت رژیم صهیونیستی 
به وفور روی زمین کاشته شده و گسترش 
پیدا کردند. سرلشــکر سلامی عنوان کرد: 
از ســامانه های گنبد آهنیــن گرفته که با 
پرتابه های کوتاه بــرد مقابله می کنند و تا 
فلاخــون داود، سیســتم های آرو و حتی 
کمک هایی کــه ایالت متحــده آمریکا در 
روزهــای اخیر از حیث پدافند هوایی کاملا 
با رژیم صهیونیســتی هماهنگ بود و این 

کمک ها را به عمل آورد.
وی ادامه داد: یک دفاع عمیق و چند لایه ای 
را رژیم صهیونیســتی با حمایت آمریکا از 
حریم هوایی عــراق گرفته تا اردن و حتی 
بخش هایی از ســوریه و فلسطین اشغالی 
ایجاد کرده بودند یعنی هواپیماهای متنوعی 
از جمله اف ۱۵ ها، اف ۱۶ ها و اف ۳۵ ها که 
فوق العاده پیشــرفته هستند، هواپیماهای 
گلف استرین و حتی سوخت رسان ها که در 
فضای هوایی، مداومت پروازی به پرنده های 
جنگی دشمن می دادند، همه آن ها در فضا 
یک سطح بهم پیوسته و یکپارچه ای از یک 
دفاع هوایی متراکم و چند لایه را از لحظه 
ورود پرنده ها به فضای هوایی کشــور عراق 
تا میانــه اردن به عهده گرفتــه بودند و از 

غرب کشــور اردن تا اهداف عمیق در رژیم 
صهیونیســتی را خود رژیم صهیونیســتی 
پدافند هوایــی آن را انجام می داد. فرمانده 
کل ســپاه تصریــح کرد: همچنیــن دفاع 
ضدهوایی و ضدموشکی که با پیشرفته ترین 
سامانه ها همراه بود، در مقابل ما قرار داشت 
و عبور از این سیستم بسیار پیچیده، چند 
لایه و پیشرفته کار بسیار سختی بود یعنی 
طراحی عملیاتی که بتواند پرنده های بدون 
سرنشین، موشک های کروز و موشک های 
بالستیک را از این فضا عبور بدهد و آن ها را 
با دقت های فوق العاده بالا در اهداف نقطه ای 
روی زمین بنشــاند و اهداف را مورد انهدام 

قرار دهد.
ســردار ســلامی افــزود: عــلاوه بــر آن 
توانایی های بهم پیوســته آمریــکا و رژیم 
صهیونیســتی در عرصه جنگ الکترونیک، 
تأثیــرات تعیین کننــده ای روی ابزارهایی 
که در میدان نبرد به کار گرفته می شــود، 
می تواند داشته باشد بنابراین این عملیات 
مستلزم نبوغی در طراحی تاکتیکی داشت 
یعنی با طراحی های مبتکرانه، هوشمندانه، 
نوآورانه و ناشناخته برای دشمن و استفاده 
از ابزارهایی که قادر به خنثی کردن دشمن 
در حوزه جنگ الکترونیک باشد یا به نحوی 

وارد عمل شــود که ســامانه های دشمن 
را ناکارآمــد کند. وی ادامــه داد: ترتیب و 
توالی این عملیات به شــکلی انجام شد که 
الان قابل گفتن نیست به صورتی که ده ها 
فروند پهپاد، کروز و موشک های بالستیک 
در فواصل زمانی توانستند لایه های عمیق 
دفــاع هوایی بــه ظاهر اطمینــان بخش 
رژیــم صهیونیســتی را درهم بشــکنند و 
ائتلاف هوایی بین آمریکا، فرانســه و رژیم 

صهیونیستی را تحت تاثیر قرار دهند و آن 
را کــم کارآمد کنند و بتوانند اهداف دقیق 
مورد نظر را در عمق سرزمین های اشغالی 
که توسط رژیم صهیونیستی مورد استفاده 
قــرار می گرفت مــورد هدف قــرار دهند. 
فرمانده کل ســپاه بیان کرد: اهداف خیلی 
دقیق بود و ما یک عملیات محدود در حد 
و اندازه شرارت های رژیم صهیونیستی انجام 

دادیم.

فرمانده کل سپاه:

اسرائیل هر واکنشی نشان دهد، واکنش ما بسیار سخت تر خواهد بود 

با حکم رهبر معظم انقلاب
حجت الاسلام توجهی به تولیت مدرسه عالی

 شهید مطهری منصوب شد
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت الاسلام 
آقای حاج شــیخ عبدالعلی توجّهی را به سِمت تولیت مدرسه و مسجد شهید 

مطهری منصوب کردند.
متن حکم رهبر انقلاب به این شرح است:

جناب حجت الاسلام آقای حاج شیخ عبدالعلی توجّهی دامت توفیقاتهُ
با یاد نیک از مرحوم آیة الله امامی کاشانی و طلب مغفرت و رضوان برای ایشان، 
جنابعالی را به سِــمَت تولیت مدرسه و مسجد شهید مطهری و متعلقات آن 

منصوب می کنم.
با توجه به شایســتگی های آن جناب، انتظار می رود ارتقای ســطح علمی آن 
مؤسسه، و شناسایی استعدادهای درخشان در مراکز وابسته و برنامه ریزی برای 
تربیت افراد برجسته  علمی، و نیز سامان دهی به دیگر امور آن مجموعه، مورد 

توجه کامل قرار گیرد.
توفیقات شما را از خداوند متعال مسألت می کنم.

سیدعلیخامنهای
۲۶فروردین۱۴۰۳

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا:
هر تجاوزی با ضربات مُهلک پدافند هوایی 

مواجه می شود
فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( گفت: آسمان ایران برای 
متجاوزین ناامن است و اگر دشمن در محاسبات خود اشتباهی کند و هرگونه 
تجاوزی را به آســمان کشور ما داشته باشــد قطعا با ضربات مهلک و آتشین 

سامانه های پدافند هوایی کشور مواجه خواهد شد.
امیر ســرتیپ قادر رحیم زاده روز یکشنبه در گفت و گویی با تبریک عملیات 
غرورآفرین همرزمان عزیزمان در ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی در گرفتن 
انتقام سخت از رژیم جنایتکار صهیونیستی گفت: ما به لطف خداوند از همان 
ابتدا و قبل از شروع عملیات، هماهنگی بسیار خوبی با نیروی هوافضا به عنوان 
نیروی عمل کننده این عملیات و همچنین سازمان هواپیمایی کشوری به عمل 

آوردیم.
از قبل از شروع عملیات هماهنگی بسیار خوبی با نیرو هوا فضا به عنوان مجری 
این عملیات و سازمان هواپیمایی کشوری به عمل آوردیم کریدور ها را جا به جا 

کردیم و تمامی هواپیما های مسافربری را به منطقه امن منتقل کردیم
فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( بیان کرد: بعد از اتمام 
ماموریت، کریدورها کاملا باز شده است و اکنون هم در شرایط بسیار خوب و 

با امنیت کامل پروازها در آسمان در حال انجام است.
ســرتیپ رحیم زاده عنوان کرد: قرارگاه مشــترک پدافند هوایی با بهره گیری 
از ظرفیت های نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اســلامی ایران و نیروی 
هوافضای ســپاه و همه ظرفیت های نیروهای مسلح در قالب شبکه یکپارچه 
پدافند هوایی با همه تمهیداتی که اندیشــیده شده است،آمادگی دارد که اولا 
آســمان  کشــور را برای همه پروازهای خودی و پروازهای مجاز که از آسمان 

کشور ما عبور می کنند، کاملا امن و آرام داشته باشد.
وی تصریح کرد: در مقابل هرگونه تجاوز، این اطمینان را می دهیم که آسمان 
ما برای متجاوزین ناامن اســت و اگر دشمن در محاسبات خود اشتباهی کند 
و هرگونه تجاوزی را به آســمان کشور ما داشته باشد قطعا با ضربات مهلک و 

آتشین سامانه های پدافند هوایی کشور مواجه خواهد شد.

واکنش سیدحسن خمینی
به پاسخ سپاه پاسداران به اسرائیل 

در پی پاسخ جمهوری اسلامی ایران به جنایت رژیم صهیونیستی در حمله به 
کنسولگری کشورمان در دمشق، یادگار امام بیانیه ای را منتشر کرد.

متن بیانیه حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در پی می آید:
اعَةُ أدَخِۡلُوآْ ءَالَ فرِعَۡونَۡ أشََدَّ  ٱلنَّارُ یعُرَۡضُونَ عَلیَهَۡا غُدُوّاٗ وَعَشِــیّاٗۚ وَیوَمَۡ تقَُومُ ٱلسَّ

ٱلعَۡذَابِ]غافر ۴۶[
عملیات شــجاعانه دیشب توســط فرزندان غیور ایران اسلامی موجب افتخار 
اســت.  تقابل ایران با رژیم غاصب صهیونیستی به دلیل وقاحت و تحلیل های 
غلط دشــمن به یک ضرورت گریز ناپذیر تبدیل شــده بود و این حمله  یک 

تصمیم استراتژیک برای نمایش اقتدار، امنیت و غرور ملی بود. 
فراموش نمی کنیم که رژیم سفاک اسراییل در طول این سالها تا چه اندازه در 
قتل ایرانیان و آزادیخواهان پافشــاری کرده است و تا چه حد منافع ملی ما و 

هویت اسلامی مسلمانان را دستخوش تاراج قرار داده بود. 
تداوم حملات و ترورهای اســراییل به مواضع و شهروندان ایرانی، در بیش از 
یک دهه گذشته، در داخل و خارج کشور، گویی این باور و ذهنیت ناصواب را 
در میان دشمنان و حتی برخی ایرانیان ایجاد نموده بود که ایران توانائی تقابل 
مســتقیم با اسراییل را نداشــته و صرفا به جنگ و یا پاسخ غیرمستقیم اکتفا 

خواهد کرد. ذهنیتی که امروز کاملا از بین رفته است.
طبیعی است که ایرانیان بیش از هر کشور دیگر از جنگ های تحمیلی آسیب 
دیده و لذا هرگز به دنبال آن نبوده اند، ولی از سوی دیگر نشان داده اند که در 

مقابل جسارت و تعدی دشمنان نیز ساکت نخواهند نشست. 
امروز نیز همه باید به قدرت ملی خود ببالیم و با تکیه همه جانبه بر مردم عزیز 

که مهم ترین مولفه قدرت هستند، در برابر تهدید های خارجی متحد باشیم.
اینجانب ضمن تبریک این عملیات شــجاعانه بــه فرماندهی معظم کل قوا و 
رزمندگان ســرافراز، رضوان الهی را برای امام بزرگوار)س( مســألت دارم که 
روح خودباوری و عزت را در مردم ما دمید و به روان شــهیدان ســرافراز درود 

می فرستم که پیشگامان این راه بودند.
سیدحسنخمینی
۲۶فروردین۱۴۰۳

رهبری

دفاعی

ویژه

گروهسیاســی-سیدمجیدحسینی: 
در اولین ســاعات بامداد یکشــنبه نیروی 
هوافضای ســپاه با رمز یا »رسول الله)ص(« 
عملیــات »وعده صادق« را ضد نقاط نظامی 
رژیم صهیونیســتی به پهپادهای شــاهد و 
موشک های کوتاه برد بالدار پاوه و موشک های 

بالستیک و خیبر شکن مورد هجوم قرار داد.
ایــن عملیات در پاســخ به اقدامــات رژیم 
صهیونیســتی برضــد جمهوری اســلامی 
از جمله ترور ۴ دانشــمند هســته ای بین 
ســال های 88 تــا 9۱، حمله ســایبری به 
زیرساخت های هسته ای با ویروس استاکس 
نت در ســال 89، انفجار انبار موشکی سپاه 
و شهادت ســردار حســن تهرانی مقدم در 
سال 90، آتش ســوزی صنایع پتروشیمی 
در سال 9۵، حملات پراکنده با نسخه جدید 
اســتاکس نت در ســال 97، مشارکت موثر 
در ترور ســردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
در ســال 98، انفجارها و آتش ســوزی های 
سریالی در سال 99، ترور محسن فخری زاده 
دانشمند هســته ای در سال 99، انفجارهای 
تروریستی کرمان و شهادت 9۶ نفر در سال 
۱۴02، ترور پهپادی چند مستشــار نظامی 
ایران از جمله ســید رضی موسوی در سال 
۱۴02 و حمله به کنسولگری ایران در سوریه 
و شهادت 7 مستشار نظامی در سال ۱۴0۳  

صورت گرفته است.
عملیات »وعده صادق« زمانی قطعی شد که 
رهبر معظم انقلاب در سخنرانی های متعدد 
حمله اسراییل به کنسولگری ایران را حمله 
به خاک کشــورمان توصیف کردند و وعده 
دادند که اســراییل قطعا تنبیه خواهد شد. 
وعده ای که در نهایت پس از ۱2 روز از تجاوز 

ناجوانمردانه اسرائیل، محقق شد.
از همان لحظه آغاز عملیات و پاســخ سپاه 
علیه اسرائیل، رسانه های رژیم صهیونیستی 
عنوان کردنــد که اولین بار اســت ایران از 
داخل خاک خود به اسرائیل حمله می کند. 
حمله ای که با صدها پهپاد و موشــک علیه 

سرزمین های اشغالی برنامه ریزی شده بود.
در ساعات ابتدایی حمله خبرها حکایت از آن 
داشت که ۱00 پهپاد به سمت سرزمین های 
اشغالی درحال حرکت هستند اما این عدد به 
سرعت بالا رفتند و برخی رسانه های خارجی 
آمار پهپادهای انتحاری ایران دراین حمله را 
بالاتر از ۱00 تخمین زدند. موشک های کروز 
و زمین به زمین نیز به ســرعت وارد چرخه 
این عملیات شدند تا حملات همه جانبه به 

اسرائیل کامل شود.
آنگونه کــه نیویورک تایمز به نقل از مقامات 
اســرائیلی نوشــت: ایــران ۱8۵ پهپاد، ۳۶ 
موشک کروز و ۱۱0 موشک زمین به زمین 

به سمت اسرائیل شلیک کرده است.
ایرنا نیز در گزارشی نوشت، بر اساس تصاویر 

منتشــر شــده از لحظه اصابت موشک های 
از  اشــغالی،  ســرزمین های  در  ایرانــی 

کلاهک های بارشی استفاده شده است.
استفاده از این کلاهک ها منجر به سردرگمی 
بیشتر سامانه های پدافندی دشمن می شود 
به طوریکه هماهنگونه که در تصاویر مشخص 
است موشک های بالستیک ایران به راحتی 
از ســپر موشــکی رژیم صهیونیستی عبور 

می کنند.
ایــن نخســتین بــار اســت که ایــران در 
عملیات های موشــکی خود از کلاهک های 
بارشی استفاده می کند. موشک های ایرانی از 
ســد گنبد آهنین در الخلیل نیز با موفقیت 

عبور کردند.
براســاس اخبار منتشر شــده ایران، در این 
حمله تلافی جویانه سپاه که ۵ ساعت طول 
کشید، چندین هدف را دنبال می کرد. یکی 
از این اهداف حمله به پایگاه هوایی نواتیم بود 
که اســراییلی ها از طریق آن بخش کنسولی 
ســفارت ایران در دمشق را مورد اصابت قرار 
دادند. تصاویر و داده ها حاکیست که ضربات 

سنگینی به این پایگاه وارد شده است.
تصاویر زنده شــبکه های خبری از شهر تل 
آویو در ســاعات حمله، حاکی از رســیدن 
برخی پهپادها یا موشک های ایران به آسمان 
مناطق اشغالی داشت. در این تصاویر صدای 
آژیرهای خطر و صدای انفجارهای پی در پی 

به وضوح شنیده می شد.
همچنین تصاویری در شبکه های اجتماعی از 
پایگاه های نظامی داخل ایران از جمله، استان 
مرکزی، تهران، اصفهان و دیگر ســیلوهای 

موشکی سپاه منتشر شد.
رســانه های رژیم صهیونیستی نیز از به صدا 

درآمــدن آژیر خطــر در منطقه بلندی های 
جولان، النقب، حیفا، دیمونا و مناطق دیگر 

فلسطین اشغالی خبر دادند.
بیانیههایسپاهوهشداربهآمریکا

سپاه پاســداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه 
شــماره ۱ خود در اولین دقایق آغاز عملیات 
برضد رژیم صهیونیســتی آورده اســت در 
پاســخ به جنایت های متعــدد رژیم خبیث 
صهیونیســتی از جملــه حملــه به بخش 
کنســولی ســفارت جمهوری اسلامی ایران 
در دمشق و شهادت فرماندهان و مستشاران 
نظامــی ایران، بامــداد امروز یکشــنبه 2۶ 
فروردین، دلاورمردان نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اســلامی به عنوان بخشی 
از تنبیه آن رژیم نامشــروع و جنایتکار طی 
عملیات »وعده صادق« بــا رمز مقدس »یا 
رسول الله« اهدافی را در داخل سرزمین های 
اشــغلی با ده ها فروند موشک و پهپاد مورد 

اصابت قرار دادند.
اما خبرهایی مبنی بر ورود اردن به ســاقط 
کردن پهپادهای ایرانی منتشر شد که سپاه 
پاسدارن در اطلاعیه شماره 2 خود درباره این 

موضوع به کشورهای همسایه هشدار داد.
سپاه پاســداران افزود: جزئیات این عملیات 
کــه با مصوبه شــورایعالی امنیت ملی و زیر 
نظر ستاد کل نیرو های مسلح و با حمایت و 
همراهی غیورمردان ارتش جمهوری اسلامی 
و پشتیبانی وزارت دفاع و پشتیبانی نیرو های 
مسلح انجام پذیرفت، به زودی به استحضار 
مردم قهرمان ایران و آزادگان جهان خواهد 
رسید. سپاه پاسداران در این اطلاعیه تاکید 
کرد: » با گذشت بیش از ۱0 روز از سکوت و 
اهمال سازمان های بین المللی به ویژه شورای 

امنیت ســازمان ملل متحد برای محکومیت 
تجاوز و جنایت گری رژیم صهیونیســتی در 
حمله به بخش کنســولی سفارت جمهوری 
اســلامی ایران در دمشق به عنوان بخشی از 
خاک کشورمان و به شهادت رساندن 7 تن 
از مستشــاران قانونی کشور و عدم مجازات 
رژیم جنایتکار ذیل بند هفتم منشور سازمان 
ملل؛ جان برکفان ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی در پاســخ به این جنایت ها و تحقق 
هشــدارهای پیشین و تامین مطالبه به حق 
ایران و به منظور تنبیه متجاوز، با اســتفاده 
از توانمندی های راهبردی اطلاعاتی، موشکی 
و پهپادی خود به اهداف نظامی مهم ارتش 
سرزمین های  در  صهیونیســتی  تروریستی 
اشغالی حمله و آنها را با موفقیت مورد اصابت 

قرار داد و منهدم کرد.«
در ایــن بیانیــه آمده اســت: »بــه دولت 
تروریســتی امریکا هشــدار داده می شــود 
هرگونه پشتیبانی و مشــارکت در ضربه به 
منافع ایران، پاســخ قاطع و پشیمان کننده 
نیروهای مســلح جمهوری اســلامی ایران 
را در پــی دارد ؛ همچنیــن امریکا نســبت 
به اقدامات شــرارت بار رژیم صهیونیســتی 
مسئولیت داشته و در صورت عدم مهار این 
رژیم کودک کش در منطقه باید تبعات آن 
را بپذیرد. همچنین ضمن تاکید بر سیاست 
حسن همجواری با همسایگان و کشورهای 
منطقه تصریح می شود،هرگونه تهدید توسط 
دولت تروریستی امریکا و رژیم صهیونیستی 
از مبدا هر کشوری پاسخ متقابل و متناسب 
جمهوری اسلامی ایران به منشا تهدید را به 

دنبال خواهد داشت.«
در این میان، آنگونه خبرگزاری فارس روایت 

کرد، یک منبع آگاه در نیروهای مسلح گفت 
که »نیروهــای نظامی کشــورمان با دقت 
تحــرکات اردن در جریــان حمله تنبیهی 
رژیم صهیونیســتی را تحت رصد دارند و در 
صورت مشــارکت در اقدام احتمالی، هدف 
بعدی خواهند بود. هشدارهای لازم پیش از 
عملیات، به اردن و کشــورهای منطقه داده 

شده است.«
واکنشهایداخلیبهعملیاتسپاه

حمله پهپادی - موشــکی ســپاه پاسداران 
به اســرائیل با موجی از واکنش ها در داخل 
کشور همراه بود. حساب توئیتری منتسب به 
دفتر رهبر انقلاب همزمان با آغاز حملات به 
اسرائیل، فیلمی از بیانات مقام معظم رهبری 
را منتشر کرد و نوشت: »رژیم خبیث تنبیه 

خواهد شد.«
حســاب توئیتری منتسب به سپاه پاسداران 
همزمان با آغاز حملات به اســرائیل نوشت: 

»إذَِا جَاءَ نصَْرُ الَلهّ وَالفَْتْحُ...«
سردار حاجی زاده، فرمانده نیروی هوا و فضای 
ســپاه، در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: 
ا أنَ تلُقِْــیَ وَإمَِّآ أنَ نَّکُونَ  » قَالوُاْ یمَُوسَــی  إمَِّ
آ ألَقَْوْاْ سَحَرُواْ أعَْیُنَ  نحَْنُ المُْلقِْینَ قَالَ ألَقُْواْ فَلمََّ
النَّاسِ وَاسْتَرْهَبُوهُمْ وَ جَآءُو بسِِحْرٍ عَظِیمٍ . )آیه 
۱۱۵ و ۱۱۶ سوره اعراف(«. همچنین، امیر 
سرتیپ آشتیانی، وزیر دفاع ایران، در شبکه 
اجتماعی ایکس به زبان عبری نوشــت: »هر 
کشوری که حریم هوایی یا قلمروی خود را 
به روی اسرائیل برای حمله به ایران باز کند، 

پاسخ قاطع ما را دریافت خواهد کرد.«
نورنیوز، رسانه نزدیک به شورای عالی امنیت 
ملی هم در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »با 
نزدیک شدن پهپادها به رژیم صهیونیستی 

قسمت اصلی حمله پیچیده آغاز می شود.«
محســن رضایی نیز در توئیتی تاکید کرد؛ 
»امشب پایان همیشــگی دوران بزن دررو و 
قلدری و زورگویی در برابر ملت صبور ایران 
اســت. از همانجا که شلیک کردند، موشک 

دریافت کردند.«
امیر ســرتیپ محمدرضا آشــتیانی نیز در 
حســاب کاربری خود در شــبکه اجتماعی 
ایکس با اســتفاده از هشتگ »وعده صادق« 
و انتشار طرحی درباره این عملیات، به انجام 

آن واکنش نشان داد.
آمادهباشنیروهایمسلح

برایپاسخمجددبهرژیمصهیونیستی
یکی از فرماندهان عملیات سپاه بر ضد رژیم 
صهیونیستی نیز به مهر گفته بود: در صورت 
واکنش رژیم صهیونیستی به عملیات سپاه، 

پاسخ بعدی ما سهمگین تر خواهد بود.
همچنیــن برخــی منابــع آگاه گفتنــد: 
اســتراتژی ها و تاکتیک های متعددی برای 
حمله به منافع صهیونیســت ها تمرین شده 
و بسته به شرایط از آنها استفاده خواهد شد.

»مردم سالاری« انتقام ایران از رژیم صهیونیستی را بررسی می کند

پایان صبر راهبردی ایران مقابل اسرائیل با »وعده صادق«

اطلاعیه سازمان اطلاعات سپاه درباره حمایت از 
اسرائیل در فضای مجازی

سازمان اطلاعات ســپاه در اطلاعیه ای تاکید کرد: هموطنان عزیز در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت در حمایت از دولت جعلی اسرائیل در فضای مجازی، 
در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات صفحات مذکور و گردانندگان آن ها را به 
سایت گرداب ارسال نمایند. سازمان اطلاعات سپاه در اطلاعیه ای در خصوص 
حمایت از رژیم صهیونیســتی در فضای مجازی تاکید کــرد: در پی اقدامات 
وحشــیانه و خصمانه رژیم غاصب صهیونیستی در نسل کشی مردم مظلوم و 
بی دفاع فلســطین و نیز تجاوز به اماکن دیپلماتیک ایــران و ترور فرماندهان 
نظامی، فعالیت برخی از صفحات مجازی در همراهی و حمایت از این اقدامات 
رژیم، موجب جریحه دار شدن عواطف ملت بزرگ ایران شده است؛ لذا به اطلاع 
هموطنان عزیز می رســاند در صورت مشــاهده هرگونه فعالیت در حمایت از 
دولت جعلی اســرائیل در فضای مجازی، در اسرع وقت اطلاعات و مشخصات 
صفحــات مذکور و گردانندگان آن ها را به بخش گزارش های مردمی ســایت 
گرداب ارســال نمایند. بنابر روایت تسنیم، لازم به ذکر است طبق مواد ۶، 7 و 
8 قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیســتی علیه صلح و امنیت، با 

مجرمین برخورد قاطع خواهد شد.

رویداد

رئیسی: 
هرگونه رفتار خیره سرانه 

پاسخ سهمگین ترخواهد داشت
ابراهیم رئیســی، رئیس جمهوری در پی عملیات علیه رژیم صهیونیستی در 
پیامی نوشت: شب گذشته فرزندان غیور و دلاور شما در سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با همکاری و هماهنگی همه بخش های دفاعی و سیاسی کشور، صفحه 
جدیــدی از تاریخ اقتــدار ایران را رقم زدند و درس عبرت آموزی به دشــمن 
صهیونیستی دادند. تنبیه متجاوز که وعده صادق رهبر مقتدر و حکیم انقلاب 
اسلامی بود، محقق شــد. نیروهای مسلح سرافراز جمهوری اسلامی ایران در 
اقتدام نظام قاطع، اهداف نظامی و متعلق به رژیم اشــغالگر صهیونیســتی در 

سرزمین های اشغالی فلسطین را آماج عملیات ترکیبی خود قرار دادند.

دولت

بنا به روایت تســنیم، ســردار سرلشــکر محمد باقری 
رئیس ستادکل نیروهای مسلح  در گفت وگویی درباره 
عملیات وعده صــادق افزود: علت ایــن عملیات عبور 
رژیم صهیونیســتی  از خطوط قرمــزی بود که برای ما 
قابل تحمل نبود. عملیات به نحوی طرح ریزی شــد که 
هم مرکز اطلاعاتی بزرگی کــه اطلاعات لازم برای این 
عملیات را برای صهیونیست ها تامین می کرد در ارتفاعات 
جبل الشیخ در مرز فلسطین اشغالی با سوریه مورد هدف 
قرار بگیرد و هم پایگاه هوایی نواتیم که هواپیماهای اف 
۳۵ برای هدف قرار دادن کنســولگری ما در دمشــق از 
آنجا حرکت کرده بودند مورد هدف قرار بگیرد. وی اظهار 
داشــت: هر دوی این مراکز در حــد قابل توجهی مورد 
انهدام قرار گرفتند و از کار افتادند. در این عملیات تعداد 
قابل توجهی پهپاد،  موشکهای کروز و موشکهای بالستیک 
مورد استفاده قرار گرفت و از تاکتیک های اندیشیده شده 
و کاملا مناسب استفاده شد که نه گنبد آهنین و نه سپر 
دفاع موشکی نتواستند اقدام قابل توجهی داشته باشند و 

عملیات به اهدافش نائل شد.
بالاترین مقام نظامی کشور با بیان اینکه ما این عملیات 
را منتج به نتیجه کامل می بینیم و از نظر ما این عملیات 
خاتمه یافته اســت و قصدی بر ادامه این عملیات وجود 
ندارد، گفت: اما چنانچه اسرائیل اقدامی را علیه جمهوری 
اســلامی چه در خاک ما چــه در مراکز متعلق به ما در 

کشور سوریه و یا جای دیگری انجام دهد عملیات بعدی 
ما بسیار بزرگتر از این انجام خواهد شد.

وی افزود: توانایی مــا در حدی بود که بتوانیم عملیات 
موشــکی و پهپادی ده ها برابر بزرگتر از این علیه رژیم 
داشته باشیم اما این کار را انجام ندادیم و سعی کردیم در 
حد یک تنبیه این عملیات انجام شود و مراکز جمعیتی 
و اقتصادی آنها زده نشــد تا ارتــش جنایتکار و متجاوز 
صهیونیستی بداند اقدام آنها بدون پاسخ نمی ماند و قطعا 
ما آمادگی داریم تا از خاک و منافعمان دفاع کنیم. سردار 
باقری اظهار داشــت: این عملیات توسط سپاه پاسداران 
انجام شــد اما در هم افزایی با ســپاه، ارتش جمهوری 
اســلامی با واحدهای پدافندی ارتش و ســپاه دفاع از 
آسمان کشور را برعهده داشتند و دارند،  نیروهای مسلح 
ما در آمادگی کامل به ســر می برند و چنانچه لازم باشد 
وارد عمل خواهند شد. رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
درباره هرگونه اقدام آمریکا علیه منافع ایران گفت:  ما این 
پیام را از طریق سفارت سوییس به آمریکا منتقل کردیم 
که چنانچه آمریکا در اقدامات تجاوزکارانه صهیونیست ها 
بخواهد همــکاری کند یا با امکاناتی که در منطقه دارد 
مشــارکتی داشته باشــد و این اطلاعات برای ما قطعی 
شود،  پایگاه ها و نفرات آمریکا در منطقه امنیت نخواهند 
داشت و ما او را مانند متجاوز می بینیم و با او هم برخورد 

لازم را خواهیم داشت.

امیر سرلشکر موسوی به آمریکا هشدار داد: اگر در حمایت 
از رژیم صهیونیســتی بخواهنــد ورود و یا مداخله کنند، 
تمام پایگاه ها و منافــع آنها به خصوص پایگاه هایی که از 
آن به عنوان مبدا علیه جمهوری اســلامی ایران اقدامی 
صورت بگیرد، اهداف عملیاتی ما محســوب می شوند. به 
گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرلشکر سیدعبدالکریم 
موســوی، فرمانده کل ارتش گفت: خداوند بزرگ را شاکر 
و سپاســگزاریم که ما را هم یکی از ســربازانی قرار داد تا 
در این گوشمالی تنبیهی رژیم نامشروع صهیونیستی و در 
پاسخ به اشــاره ولایت، سهمی داشته باشیم. فرمانده کل 
ارتش با بیان اینکه رژیم نامشــروع صهیونیستی با گذر از 
خطوط قرمز و مغایر قوانین بین اللملی به بخش کنسولی 
سفارت جمهوری اسلامی در دمشق، حمله تجاوزکارانه ای 
انجام داد و تعدادی از مستشــاران ما را به شهادت رساند، 
اظهار داشــت: سازمان های بین المللی باید ذیل بند هفت 
منشور سازمان ملل متحد به مجازات رژیم صهیونیستی 
می پرداختند؛ اما به دلیل قصور و اهمال آنها از یک ســو 
و مطالبه عمومی ملت بزرگ ایران از سوی دیگر، ما اقدام 
به این عملیات تنبیهی کردیم. امیر سرلشــکر موسوی با 
اشاره به اینکه عملیات تنبیهی جمهوری اسلامی ایران به 
دست رزمندگان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با 
محوریت نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و 
هم افزایی همه نیروهای مسلح و وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح انجام شد، افزود: لازم می دانم به همرزمان 
عزیزم در نیروی هوافضای سپاه و همه رزمندگان نیروهای 
مســلح در ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح 
تبریک و خداقوت عرض کنم، به دلیل این موفقیت بزرگ 
و یک بار دیگر هشــدار می دهیم که اگر رژیم نامشــروع 
صهیونیســتی بخواهد بر اقدامات تجاوزکارانه خود اصرار 
بکند، این بار با مجازاتی سنگین تر و سخت تر مواجه خواهد 
شــد. وی در پایان تاکید کرد: به ســردمداران آمریکا نیز 
هشــدار می دهیم که اگر در حمایت از رژیم صهیونیستی 
بخواهند ورود و یــا مداخله کنند، تمام پایگاه  ها و منافع 
آنهــا به خصوص پایگاه  هایی که از آن به عنوان مبدا علیه 
جمهوری اســلامی ایران اقدامی صــورت بگیرد، اهداف 
عملیاتی ما محســوب می شوند. سپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی بامداد یکشــنبه با صدور اطلاعیه ای از شلیک 
دهها فروند پهپاد و موشک به سمت سرزمین های اشغالی 
و مواضع رژیم صهیونیســتی خبر داد. در اطلاعیه ســپاه 
پاسداران آمده است: در پاسخ به جنایت های متعدد رژیم 
صهیونیستی از جمله حمله به بخش کنسولی سفارت ایران 
در دمشــق و شــهادت جمعی از فرماندهان و مستشاران 
نظامی کشورمان در سوریه، نیروی هوافضای سپاه اهداف 
معینی در داخل ســرزمین های اشغالی را با شلیک ده ها 

فروند موشک و پهپاد مورد اصابت قرار داد.

هشدار فرمانده کل ارتش ایران به آمریکا و اسرائیلعملیات علیه اسرائیل از نظر ما خاتمه یافته است


